
Sportart Altersgruppe Wochentag Uhrzeit Halle Ansprechpartner Mailadresse
VOLLEYBALL
Schüler Jungen u. Mädchen 10-14 Montag 17:00 - 18:30 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Damen 1 Erwachsene Montag 20:00 - 22:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Volleyball AG Friedensschule *) Schüler 5-13 Klasse Dienstag 12:20 - 15:00 Friedensschule Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
A-Jugend Jungen/Herren 2 Jugend Dienstag 17:00 - 19:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Herren 1 Erwachsene Dienstag 19:00 - 21:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Volleyball AG Galilei *) 5-9 Schulj. Jungen + Mädchen Mittwoch 14:00 - 16:30 Gallilei Gymn. Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Damen 2 Mädchen A-Jugend/Erwachsene Mittwoch 18:00 - 20:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Herren 2/A.-Jugend Jugend Donnerstag 17:00 - 20:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Damen 2 Mädchen A-Jugend Erwachsene Donnerstag 18:00 - 20:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Damen 1 Erwachsene Donnerstag 18:00 - 20:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Volleyball AG Galilei *) Oberstufe / Sport LK Donnerstag 13:15 - 14:15 Gallilei Gymn. Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Projekt Volleyball Oberstufe Freitag 14:00 - 16:30 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
Herren1 + 2-Ajugend/ Jungen A-Jugend/Erwachsene Freitag 17:00 - 21:00 Gebr. Grimm Peter Wolle p.wolle@slc-hamm.de
JUDO
Fortgeschrittene Montag 18:00 - 20:00 Stefanhalle Manfred Buth m.buth@slc-hamm.de
Kinder + Jugendliche 6 - 14 Jahre Donnerstag 17:00 - 18:30 Stefanhalle Christiane Theimann c.theimann@slc-hamm.de
Erwachsene ab 15 Jahre Donnerstag 18:00 - 20:00 Stefanhalle Manfred Buth m.buth@slc-hamm.de
BADMINTON
Jugendliche ab 14 Jahren Dienstag 18:00 - 19:30 Gebr. Grimm Charly Meyer c.meyer@slc-hamm.de
Erwachsene ab 16 Jahren Dienstag 20:00 - 21:30 Stefanhalle Charly Meyer c.meyer@slc-hamm.de
Erwachsene ab 16 Jahren Donnerstag 20:00 - 21:30 Stefanhalle Charly Meyer c.meyer@slc-hamm.de
BREITENSPORT
Frauen + Männer ab 30 Jahren Montag 18:30 - 20:00 Gebr. Grimm Gerhard Roskosch g.roskosch@slc-hamm.de
Männer ab 40 Jahren Dienstag 19:00 - 20:30 Gebr. Grimm Jochen Lohrsträter j.lohrstraeter@slc-hamm.de
Frauen + Männer ab 30 Jahren Mittwoch 19:00 - 20:30 Gebr. Grimm Gabriele Eil g.eil@slc-hamm.de
FUSSBALL
Männer ab 16 Jahren Montag 20:00 - 21:45 Stefanhalle Thomas Stärke t.staerke@slc-hamm.de
Männer ab 16 Jahren Donnerstag 20:00 - 21:45 Gebr. Grimm Thomas Stärke t.staerke@slc-hamm.de

*) Die Volleyball AG´s sind lt. Kooperationsvertrag auch offen für Schülerinnen/Schüler anderer Schulen Stand: Nov.  2023

Übersicht der Sportstunden des S.L.C. Bockum-Hövel 1956 e.V.


